6、其他行政处理决定。

特此声明

声明企业：广东省城规建设监理有限公司(盖章)

法定代表人： （签字）

日期：2025 年 11 月 19 日

六、工程监理投标报价书

项目名称 2023 年度茂名市电白区补充耕地项目监理

招 标 人 茂名市电白区土地垦复服务站

投 标 人 广东省城规建设监理有限公司

【 30 %＜下浮率】

监理投标报价下浮率

(保留至小数点后两位)

31.50%

监理费投标报价（元）

【暂按招标控制价×（1- 投标下

浮率）计算，保留两位小数】

小写：￥795961.55

大写：人民币柒拾玖万伍仟玖佰陆拾壹元伍角伍分

注：如果投标人所填的报价金额与招标控制价结合下浮率计算的金额不一致的， 则以

下浮率为准计算修正填报金额。

投标人：广东省城规建设监理有限公司（盖章）

法定代表人：（签字）

日期：2025 年 11 月 19 日

七、资格审查资料

（一）投标人基本情况表

投标人名称 广东省城规建设监理有限公司

营业执照

营业执照编号 91440000231125345W 注册资金 300.00 万元

成立时间 1996 年 6 月 19 日 注册地址
广州市白云区黄石东路 484 号